
 UCHWAŁA NR LVIII/336/06 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 1 września 2006r. 
 

 
 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie i sprzedaż nieruchomości. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  /jedn. tekst  Dz. U.  z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 – ze zmianami /  
 
uchwala się co następuje: 
 
§ 1 
 
Wyraża się zgodę na sprzedaż następujących nieruchomości: 
 
1. Szprotawa ul. G. Andersa działka nr 367/1 o powierzchni ok.14 m²,  
2.  Wiechlice ul. Widok działka nr 431/1 o powierzchni 9950m²                                                                                               
      działka 341/2 o pow. 9999m², 
3.  Szprotawa ul. Kościuszki 47, działka 453/2, o powierzchni 612m², powierzchnia 
lokalu użytkowego 27,68m². 
§ 2 
 
Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości położonych w obrębie wsi  
Henryków:   
działka nr 349/7   o pow. 47m²   (od Jana Filak ) 
działka nr 350/1   o pow. 182m² (od Grażyny Weryszko) 
działka nr 351/11 o pow. 48m²   (od Julii Fil) 
działka nr351/7    o pow. 116m² (od Romana Mysiak) 
działka nr 351/9   o pow. 144m² (od Skarbu Państwa) 
działka nr 349/5   o pow. 676m² (od Skarbu Państwa- Agencji Nieruchomości 
Rolnych Oddział Terenowy w Gorzowie Wlkp. Filia w Zielonej Górze). 
 
                
§ 3 
 
Upoważnia się Burmistrza Szprotawy do wykonania operatów szacunkowych  
oraz podziałów geodezyjnych nieruchomości określonych w § 1. 
 
§ 4 
 
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 
 
§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ JULIAN JANKOWSKI 
 

 
 


